
Maloprodajni cjenik DIY range

MPC pakiranje

(PDV uključen)

Cijena sa PDV-om 

po litri

ANTIVEGETATIVNI PREMAZI  OTAPAJUĆI

MICRON® WA 2,5 LT 1.261,00 504,40

MICRON® WA 750ML 421,00 561,33

MICRON® EXTRA EU 2,5 LT 1.009,00 403,60

MICRON® EXTRA EU 750 ML 337,00 449,33

ANTIVEGETATIVNI PREMAZI  UNIVERZALNI

CRUISER®
  UNO 2,5 LT 922,00 368,80

CRUISER®  UNO 750 ML 296,00 394,67

CRUISER®  BRIGHT WHITE 2,5 LT 754,00 301,60

CRUISER®  BRIGHT WHITE 750 ML 245,00 326,67

ANTIVEGETATIVNI PREMAZI  TRADICIONALNI

BOATGUARD EU 2,5 LT 670,00 268,00

BOATGUARD EU 750 ML 220,00 293,33

 

ANTIVEGETATIVNI PREMAZI  ZA SVE MATERIJALE

TRILUX 33 2,5 LT 1.098,00 439,20

TRILUX 33 750 ML 347,00 462,67

TRILUX 33 375 ML 184,00 490,67

TRILUX PROP-O-DREV 500 ML 321,00 642,00

 

ANTIVEGETATIVNI PREMAZI  TVRDI

ULTRA EU 2,5 LT 1.125,00 450,00

ULTRA EU 750 ML 370,00 493,33

 

ANTIVEGETATIVNI PREMAZI  TANKOSLOJNI

VC® OFFSHORE EU 2 LT 996,00 498,00

VC® OFFSHORE EU 750 ML 388,00 517,33

VC® 17M EXTRA 2 LT 1.004,00 502,00

VC® 17M EXTRA 750 ML 402,00 536,00

 

ZAVRŠNI PREMAZI 2K

PERFECTION  BIJELI 2,25 LT 929,00 412,89

PERFECTION  BIJELI 750 ML 321,00 428,00

PERFECTION  U BOJI 2,25 LT 929,00 412,89

PERFECTION  U BOJI 750 ML 321,00 428,00

 

ZAVRŠNI PREMAZI 1K

TOPLAC
®

 BIJELI 2,5 LT 617,00 246,80

TOPLAC
®

 BIJELI 750 ML 228,00 304,00

TOPLAC
®

 U BOJI 750 ML 237,00 316,00

INTERDECK 750 ML 220,00 293,33

DANBOLINE BIJELI I SIVI 2,5 LT 467,00 186,80

DANBOLINE BIJELI I SIVI 750 ML 169,00 225,33
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Maloprodajni cjenik DIY range

MPC pakiranje

(PDV uključen)

Cijena sa PDV-om 

po litri

TEMELJNI PREMAZI 

PERFECTION  UNDERCOAT 2,5 LT 886,00 354,40

PERFECTION  UNDERCOAT 750 ML 296,00 394,67

PREKOTE BIJELI 2,5 LT 406,00 162,40

PREKOTE BIJELI I SIVI 750 ML 152,00 202,67

 

ADITIVI 

PU MATTING ADDITIVE 750ML 412,00 549,33

MATTING ADDITIVE 750ML 228,00 304,00

NON SLIP ADDITIVE VREćICA 65,00 65,00

 

PROZIRNI LAKOVI

ORIGINAL 750 ML 153,00 204,00

COMPASS® 
750 ML 204,00 272,00

GOLDSPAR® SATIN 750 ML 177,00 236,00

PERFECTION®
 PLUS 2,25 LT 765,00 340,00

PERFECTION®
 PLUS 750 ML 282,00 376,00

SCHOONER® 
GOLD 2,5 LT 620,00 248,00

SCHOONER® 
GOLD 750 ML 201,00 268,00

SCHOONER® 
750ML 194,00 258,67

SCHOONER® 
375 ML 130,00 346,67

WOODSKIN® 
2,5 LT 694,00 277,60

WOODSKIN® 
750 ML 228,00 304,00

 

PRAJMERI ZA IZVANA I IZNUTRA

PRIMOCON 2,5 LT 524,00 209,60

PRIMOCON 750 ML 203,00 270,67

YACHT PRIMER 2,5 LT 507,00 202,80

YACHT PRIMER 750 ML 195,00 260,00

PROP-O-DREV PRIMER 300 ML 169,00 563,33

INTERPROTECT®
2,5 LT 727,00 290,80

INTERPROTECT®
750 ML 254,00 338,67

VC
®

 TAR 2 CRNI/BIJELI 2,5 LT 676,00 270,40

VC® TAR 2 CRNI/BIJELI 1 LT 296,00 296,00

INTERPRIME 880 ALL CLIMATE 2 LT 690,00 345,00

CLEAR WOOD SEALER FAST 750 ML 230,00 306,67

 

KIT

WATERTITE EPOXY 1 LT 498,00 498,00

WATERTITE EPOXY 250 ML 177,00 708,00

 

EPOKSIDNA SMOLA

EPIGLASS (Standard ili Fast) 3,75 LT 1.436,00 382,93

 

ANTIOSMOZNI PROGRAM

GELSHIELD®
  PLUS 2,25 LT 1.098,00 488,00

GELSHIELD®  200 2,5 LT 786,00 314,40

GELSHIELD®
  200 750 ML 254,00 338,67

 

POPRAVAK OGREBOTINA NALJEPNICAMA

MARINE FILM (prema karti boja) set naljepnica 169,00 169,00
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Maloprodajni cjenik DIY range

MPC pakiranje

(PDV uključen)

Cijena sa PDV-om 

po litri

BOATCARE, ZAŠTITA I NJEGA PLOVILA

SUPER CLEANER 500 ML 98,00 196,00

BOAT SHAMPOO 500 ML 85,00 170,00

STAIN REMOVER 500 ML 112,00 224,00

LIQUID RUBBING 500 ML 113,00 226,00

MARINE POLISH 500 ML 114,00 228,00

MARINE WAX 500 ML 114,00 228,00

POLISH AND WAX 500 ML 98,00 196,00

UV WAX SEALER 500 ML 126,00 252,00

TEAK RESTORER 500 ML 101,00 202,00

TEAK OIL 500 ML 107,00 214,00

 

SREDSTVO ZA SKIDANJE ANTIVEGETATIVNIH PREMAZA

INTERSTRIP 2,5 LT 580,00 232,00

INTERSTRIP 1 LT 259,00 259,00

 

RAZRJEĐIVAČI

N. 1 1 LT 111,00 111,00

N. 1 500 ML 65,00 130,00

N. 3 1 LT 120,00 120,00

N. 3 500 ML 70,00 140,00

N. 7 1 LT 125,00 125,00

N. 9 1 LT 144,00 144,00

THINNER 910 1 LT 240,00 240,00

VC GENERAL THINNER 1 LT 169,00 169,00
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